
28

91

名古屋民主市議団ニュース

〒454-0835 名古屋市中川区八家町3-46-2

発行：久の美穂を支える会、名古屋民主市議団久野美穂 通 信
ネットワーク

名 古 屋 市 会 議 員

地域の防災・減災と災害時の支え
消
防
団
拡
充
へ
２
提
案

令和５年（2023）9 月 第７号

市議会のようすを
ご覧いただけます



1位 10,146 久野 美穂 立

2位 8,198 中川 敦史 減

3位 7,882 赤松 哲次 立

4位 6,497 木下 優 公

5位 6,491 浅井 正仁 自

6位 6,178 月森 卓也 公

中川区 2023年4月9日

４月９日に行われました市会議員選挙では、大変

お世話になり、ありがとうございました。お蔭様で

中川区でトップの１０,１４６票を頂戴し、感謝に

たえません。これだけ沢山の皆さま方のご期待とご

支援を頂いたことを重く受け止めております。

「市民の声を市政につなぐ」をモットーに初心忘

れることなく、子育て、教育、高齢者、福祉、女性

活躍、地域環境など様々な問題に全力で取り組んで

参ります。変わらずご支援頂きますよう、宜しくお

願い申し上げます。

16

15

現在は乗車２回とカウントされますが、令和６年２月

から、90分以内なら、右のような場合は１回のカウン

トになります。

なお、市バス・地下鉄以外の交通に関しては、この限

りではありません。また、「地下鉄⇒地下鉄」の場合

は、変更なく２回カウントされます。

市バス 市バス

地下鉄 市バス

市バス 地下鉄

敬老パスが使いやすくなります

久の美穂を支える会  会員募集
入会のお申し込み・お問い合わせは右記へ

郵便：〒454-0835 名古屋市中川区八家町 3-46-2
電話：052-364-8812　ファックス：052-354-0031
ホームページ：https://kunomiho.com

ホームページを
ご覧いただけます

久の美穂を支える会
初の日帰りバス旅行

久
野
美
穂 

ト
ッ
プ
当
選
の
ご
期
待
を
背
に

市バス・地下鉄を乗り継いだ場合

2023年 名古屋市議選 開票結果

令和５年（2023）9 月 第７号


